

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-4-279 (Ortak Girişim)
Karar Sayısı : 11-54/1381-491
Karar Tarihi : 27.10.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR, Prof. Dr. Metin TOPRAK

B. RAPORTÖRLER : M. Okan ALPAY

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : Travel Choice Limited
Av. Efser Zeynep ERGÜN, Av. Ayşe GÜNER
Büyükdere Cad. No: 127 Astoria A Kule
Kat 6-26-27 İstanbul/Türkiye

D. DOSYA KONUSU: TUI AG tarafından kontrol edilen Travel Choice Limited ile Ahmet Barut, Haydar Barut, Levent Barut ve Barut Turizm Yatırımları A.Ş. arasında ortak girişim kurulması işlemine izin verilmesi talebi.

E. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına 26.08.2011 tarih ve 6204 sayı ile giren ve eksiklikleri en son 04.10.2011 tarihinde tamamlanan bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ve 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenen 18.10.2011 tarih ve 2011-4-279/Öİ-11-256.MOA sayılı Ön İnceleme Raporu, 26.10.2011 tarih ve REK.0.18.00.00-120.01.05/525 sayılı Başkanlık Önergesi ile 11-54 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

F. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili raporda; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğu, ancak işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilebileceği ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

Bildirime konu işlem TUI AG tarafından kontrol edilen Travel Choice Limited ile Ahmet Barut, Haydar Barut, Levent Barut ve Barut Turizm Yatırımları A.Ş. arasında bir ortak girişim kurulması işlemidir. Söz konusu işlem ile TUI AG ve Barut Grubu yeni kurulacak ortak girişimi birlikte kontrol edeceklerdir.

Turizm hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren ortak girişim taraflarından Travel Choice Limited'in_bağlı olduğu ana grup TUI AG iken, Barut Turizm Yatırımları A.Ş.'nin bağlı olduğu ana grup Barut Grubu'dur. Bildirime konu işlem taraflarından TUI AG'nin 2010 yılı Türkiye cirosu (.....) TL ve Barut Grubu'nun 2010 yılı Türkiye cirosu (.....) TL olduğundan söz konusu işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin (a) bendindeki bildirim eşiğini aştığı görülmüştür. Dolayısıyla bildirim konusu işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna hükmedilmiştir.

Dosya mevcudu bilgilerden inceleme konusu işlemin tam işlevsel bir ortak girişim olduğu anlaşılmıştır. Ortak girişim taraflarının hisse payları %50-%50 olacak ve eşit sayıda Yönetim Kurulu üyesi atayacaklardır.

50 Etkilenen pazarlar açısından bakıldığında tarafların pazar paylarının düşük olduğu görülmüştür. Pazar payları toplamları Türkiye ve Antalya için sırasıyla, (.....) ve (.....) olarak bildirilmiştir. Dolayısıyla bildirim konusu işlem sonrasında hâkim durum yaratılması veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesi suretiyle rekabetin önemli ölçüde kısıtlanmasının söz konusu olmadığı kanısına varılmıştır.

H.SONUÇ

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, söz konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.